



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **096/2015**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **055/2015**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório Nº 096/2015 na modalidade PREGÃO / REGISTRO DE PREÇOS Nº 055/2015, objeto: AQUISIÇÃO EVENTUAL E PARCELADA DE ELETROELETRÔNICOS, MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO, ENTRE OUTROS EQUIPAMENTOS PERMANENTES E DE CONSUMO, PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ITANHANDU, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, na forma que segue:

Não Ofertados					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
2	UN	5,00000		0,00	APARELHO DE TELEFONE SEM FIO 900 MHZ
20	UN	2,00000		0,00	DATASHOW PROPORÇÃO NATIVA 4;3, HDTV
26	UN	6,00000		0,00	FREEZER VERTICAL 246L, CONGELAMENTO RÁPIDO
27	UN	6,00000		0,00	GELADEIRA 403 LITROS
28	UN	7,00000		0,00	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA, WIFI
29	UN	7,00000		0,00	KIT STAND ALONE 4 CANAIS, 4 CAMERAS INFRA, CABOS, HD 500 GB
42	UN	1,00000		0,00	PORTA REVISTA, METÁLICA, C/ RODÍZIO, 6 PRATELEIRAS
45	UN	1,00000		0,00	TACÓGRAFO
Total para Este Fornecedor:					0,00

COMERCIAL FARAH LTDA. - ME					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
14	UN	130,00000	163,50000	21.255,00	CAMA EMPILHÁVEL COLORIDA, 0,13x1,35x0,60 M Exclusiva Brinquedos/Modelo: Empilhável Luxo. - Exclusiva Brinquedos/Modelo: Empilhável Luxo.
24	UN	6,00000	240,00000	1.440,00	FICHÁRIO TIPO ARQUIVO, 4 GAVETAS, COM CHAVE Comaço/Modelo: OF 04. - Comaço/Modelo: OF 04.
44	UN	2,00000	380,00000	760,00	ROUPEIRO DE AÇO, CHAPA 26MM, 06 PORTAS, COM PITÃO PARA CADEADO Comaço.Modelo: GR 06. - Comaço.Modelo: GR 06.
47	UN	2,00000	3.900,00000	7.800,00	TELEVISOR DE LED, 58", FULL HD, 2 HDMI, 1 USB, WIFI AOC/Modelo: 58" Led-Le58D1441. - AOC/Modelo: 58" Led-Le58D1441.
49	UN	13,00000	150,00000	1.950,00	VENTILADOR DE PAREDE 60CM, OCILANTE Cemaf/Modelo: CMF 41. - Cemaf/Modelo: CMF 41.
50	UN	22,00000	120,00000	2.640,00	VENTILADOR DE TETO 3 VELOCIDADES, 3 ÉLICES Tron/Modelo: Eco Rio. - Tron/Modelo: Eco Rio.
Total para Este Fornecedor:					35.845,00



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **096/2015**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **055/2015**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 2

INFOLOCK PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
3	UN	1,00000	359,80000	359,80	APARELHO TELEFÔNICO RURAL DE MESA, LONGO ALCANCE ELGIN GSM 200 - ELGIN GSM 200
5	UN	1,00000	320,00000	320,00	ARMÁRIO DE COZINHA 2 PORTAS, 3 GAVETAS, PÉS SUSPENSOS BATROL MOD 5106 - BATROL MOD 5106
15	UN	1,00000	510,00000	510,00	CÂMERA FOTOGRÁFICA 16MP, BATERIA LITHIUM, CARTÃO 8GB SONY DSC W830 ROSA - SONY DSC W830 ROSA
22	UN	6,00000	580,00000	3.480,00	ESCADA MULTIFUNCIONAL, 4X4, 16 DEGRAUS MOR - MOR
31	UN	4,00000	253,60000	1.014,40	MÁQUINA DE CALCULAR COM FITA E BOBINA ELGIN MA5121 - ELGIN MA5121
33	UN	6,00000	341,00000	2.046,00	MESA EM "L" MEDINDO 1,4 X 1,4 M, TIPO ESTAÇÃO DE TRABALHO ACHEI ESTAÇÃO ST 0101 - ACHEI ESTAÇÃO ST 0101
39	UN	4,00000	224,00000	896,00	MESA REDONDA PARA BIBLIOTECA, 15x110x110 cm ACHEI ST 0010 - ACHEI ST 0010
40	UN	9,00000	688,00000	6.192,00	MICROFONE SEM FIO VOKAL MICROFONE VWR25/VHT2 - VOKAL MICROFONE VWR25/VHT2
41	UN	6,00000	480,00000	2.880,00	PEDESTAL SEPARADORN DE FILA, COM FITA RETRÁTIL 0,5 X 2 EASYLINE NEON CROMADO - EASYLINE NEON CROMADO
43	UN	11,00000	94,90000	1.043,90	QUADRO DE CORTIÇA MOLDURA DE METAL STALO STANDARD 100X70 - STALO STANDARD 100X70
48	UN	13,00000	245,50000	3.191,50	VENTILADOR DE COLUNA, 60 CM DIÂNETRO, 3 ÉLICES VENTISOL S36 - BIV - VENTISOL S36 - BIV
				Total para Este Fornecedor:	21.933,60

JR COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA - ME

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	UN	7,00000	270,00000	1.890,00	APARELHO DE SOM PORTÁTIL, AM/FM, MP3, USB, AUXILIAR Multilaser - Multilaser
13	UN	6,00000	815,00000	4.890,00	CAIXA AMPLIFICADA. POTÊNCIA MÍNIMA 150W RMS, IMPEDÂNCIA DE 8 OHMS, USB E P10 Philco - Philco
18	UN	5,00000	114,00000	570,00	CIRCULADOR DE AR, 40CM, OSCILAÇÃO, 3 PÁS Mondial - Mondial
25	UN	2,00000	2.500,00000	5.000,00	FREEZER HORIZONTAL, 02 PORTAS, 519L, COM FUNÇÃO REFRIGERADOR Consul - Consul
32	UN	1,00000	360,00000	360,00	MÁQUINA DE CORTAR GRAMA, C/ CARRINHO RECOLHEDOR Famastil - Famastil
46	UN	2,00000	464,00000	928,00	TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL, TRIPÉ DE 2M, 110 POLEGADAS Tech - Tech
				Total para Este Fornecedor:	13.638,00

LOJA DA ESCOLA LTDA - EPP

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
9	UN	100,00000	91,00000	9.100,00	CADEIRA ESCOLAR ENS FUND Loja da Escola - Loja da Escola
10	UN	10,00000	80,00000	800,00	CADEIRA ESCOLAR INFANTIL Loja da Escola - Loja da Escola
16	UN	100,00000	126,50000	12.650,00	CARTEIRA ESCOLAR ENS FUND 1,33 X 1,59 Loja da Escola - Loja da Escola
17	UN	10,00000	125,00000	1.250,00	CARTEIRA ESCOLAR INFANTIL 1,19 X 1,42 Loja da Escola - Loja da Escola
34	UN	6,00000	154,00000	924,00	MESA P/ COMPUTADOR E IMPRESSORA, 0,74x0,40x0,60 Loja da Escola - Loja da Escola
				Total para Este Fornecedor:	24.724,00



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **096/2015**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **055/2015**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 3

OPPORTUNITAT COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
4	UN	28,00000	455,00000	12.740,00	ARMARIO DE AÇO 2 PORTAS, COM DIVIZÓRIA EM 4 PRATELEIRAS, MAÇANETA IMBUTIDA Amapa PA90 - Amapa PA90
6	UN	1,00000	653,00000	653,00	BALCÃO DE ATENDIMENTO Maqpel Especial - Maqpel Especial
7	UN	8,00000	188,00000	1.504,00	BANCO P/ REFEITÓRIO, ENSINO FUNDAMENTAL Achei ES5028 - Achei ES5028
8	UN	20,00000	176,00000	3.520,00	BANCO PARA REFEITÓRIO, ENSINO INFANTIL Achei ES5027 - Achei ES5027
11	UN	55,00000	64,40000	3.542,00	CADEIRA FIXA PÉ PALITO Achei CA6003 - Achei CA6003
12	UN	36,00000	195,00000	7.020,00	CADEIRA GIRATORIA DE ESCRITÓRIO, COM BRAÇO, REVESTIDA EM COURO ECOLÓGICO Achei CA6048 - Achei CA6048
21	UN	4,00000	497,00000	1.988,00	DIVISÓRIA ESTANTE EM AÇO PARA CAIXA BOX BIN, COM CAPACIDADE PARA ATÉ 54 CAIXAS Amapa - Amapa
23	UN	65,00000	145,00000	9.425,00	ESTANTE DE AÇO, 6 PRATELEIRAS, CHAPA 26 Amapa LR/30 - Amapa LR/30
35	UN	17,00000	233,90000	3.976,30	MESA P/ ESCRITÓRIO COM 02 GAVETAS Achei EL001 especial - Achei EL001 especial
36	UN	2,00000	340,00000	680,00	MESA P/ REUNIÃO REDONDA Achei ST0012 - Achei ST0012
37	UN	4,00000	314,00000	1.256,00	MESA PARA REFEITÓRIO, ENSINO FUNDAMENTAL Achei ES5028 - Achei ES5028
38	UN	10,00000	290,00000	2.900,00	MESA PARA REFEITÓRIO, ENSINO INFANTIL Achei ES5027 - Achei ES5027
Total para Este Fornecedor:					49.204,30

PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
30	UN	7,00000	704,00000	4.928,00	KIT VIDEO PORTEIRO DIGITAL COLORIDO ELETRÔNICO - 110V MULTITOC-MUVP0057 VIDEO PROTEIRO COLORIDO 4,0 - MULTITOC-MUVP0057 VIDEO PROTEIRO COLORIDO 4,0
Total para Este Fornecedor:					4.928,00

SUL MINAS FABRICA DE MOVEIS LTDA - ME					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
19	UN	132,00000	460,00000	60.720,00	COLUNA ESTANTE DE AÇO 08 BANDEJAS, CHAPA 22, REFORÇO ÔMEGA, COLUNA L3 CHAMA 16, REFORÇO EM X AMAPA PESADA L3 - AMAPA PESADA L3
Total para Este Fornecedor:					60.720,00

Valor Total: 210.992,90

Homologação: Prefeito Municipal
Condições: Conforme Ata de Julgamento.

Itanhandu, em 20 de outubro de 2015

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro